РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	26
	»
	07
	20
	22

	№
	   401-р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Юргинского муниципального округа от 21.03.2022 №155-р                                              «Об утверждении Плана проведения проверок внутреннего финансового муниципального контроля органов местной администрации                         Юргинского муниципального округа на 2022 год»

             В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации Юргинского муниципального округа от 21.03.2022 №155-р «Об утверждении плана проведения проверок внутреннего финансового муниципального контроля органов местной администрации Юргинского муниципального округа на 2022 год»:
        1..Внести изменения в распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 21.03.2022 №155-р  «Об утверждении Плана проведения проверок внутреннего финансового муниципального контроля органов местной администрации Юргинского муниципального округа на 2022 год», согласно приложению.
        2..Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
        3..Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального округа – начальника финансового управления Е. В. Твердохлебова.

	И.о. главы Юргинского
муниципального округа

     С.В. Борисов

Согласовано:
начальник правового управления

     Н.А. Байдракова

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  26.07.2022  №  401-р

       Изменения в приложение к распоряжению администрации Юргинского муниципального округа от 21.03.2022  № 155-р в таблицу «План проведения проверок внутреннего финансового муниципального контроля органов местной администрации Юргинского муниципального округа на 2022 год».
 Пункт 3 изложить в новой редакции:

	п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес нахождения субъекта контроля
	Цель и основания проверки
	Месяц начала проведения проверки

	«3.
	Арлюкское территориальное управление ЮМО
	4230033720
	652070, Кемеровская обл.-Кузбасс, п/ст. Арлюк, ул Коммунистическая, д. 62
	Проверка оформления и содержания документов в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Август

	Зеледеевское территориальное управление ЮМО
	4230033738
	652077, Кемеровская обл.-Кузбасс, д. Зеледеево, ул. Береговая, д.1

	Лебяжье-Асановское территориальное управление ЮМО
	4230033696
	652095, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, д. Лебяжье-Асаново, ул. Российская, д.3

	Мальцевское территориальное управление ЮМО
	4230033706
	652074, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, с. Мальцево, ул. Советская, д. 23В

	Новоромановское территориальное управление ЮМО
	4230033713
	652082, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, д. Новороманово, ул. Рабочая, д.42

	Попереченское территориальное управление ЮМО
	4230003367
	652071, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, с. Поперечное, ул. Школьная, д.8

	Проскоковское территориальное управление ЮМО
	4230033664
	652073, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, с. Проскоково, ул. Совхозная, д.22

	Тальское территориальное управление ЮМО
	4230033689
	652097, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, д. Талая, ул. Центральная, д.1а

	Юргинское территориальное управление ЮМО
	4230033745
	652092, Кемеровская обл.-Кузбасс, р-н Юргинский, п/ст Юрга 2-я, ул. Заводская, 8а

                                                                                                                                   »